
SK Meteor Libeř - schůze výkonného výboru 16. června 2023 

Přítomni: Miroslav Papírník, Robert Kostka st., Pavel Růžička, Luboš Brzač, Martin Slávek (online) 

1) Vzhledem k reakcím (v mnoha případech bohužel nereakcím) a vyjádřením současných 

aktivních hráčů SK Meteor Libeř k jejich budoucímu pokračování v klubu, musí výkonný výbor 

přistoupit a přistupuje k odhlášení mužstva přihlášeného do 4. třídy OFS PZ. 

Bohužel není dostatek hráčů pro udržení obou soutěží při zachování kvality, a hlavně 

spolehlivosti kádrů hráčů v obou mužstvech. 

V sezóně 2023/2024 bude tedy SK Meteor Libeř reprezentovat pouze jeden tým, přihlášený 
do 3. třídy OFS PZ. 

2) Vedením týmu byl pověřen Robert Kostka st. 

3) Sekretář klubu zajistí odhlášení mužstva 4. třídy na Okresním fotbalovém svazu Praha-Západ a 

zároveň změnu hracího dne domácích zápasů mužstva ve 3. třídě na neděli. 

4) Odchod hráčů, kteří již nechtějí působit v SK Meteor Libeř se bude řídit přestupním řádem 

FAČR - paragraf 10 (tabulka výše odstupného pro přestup v kategorii mužů) . 
Zároveň je pro odchod z klubu nutné uhradit případný dluh na členských příspěvcích klubu. 

Zapsal: Pavel Růžička, sekretář SK Meteor Libeř 

Ověřil: Miroslav Papírník, předseda SK Meteor Libeř 

V Libři, 16. července 2023 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


